CONSEIL MUNICIPAL

2 février 2021 RESULTAT DES VOTES

Présents :

M. Denis THURIOT, Mme Céline MORINI, M. Michel SUET, Mme Amandine BOUJLILAT, M. Philippe CORDIER, Mme Cécile DAMERON, M. Yannick CHARTIER, Mme Corinne MANGEL, M. Mahamadou SANGARE, Mme Anne WOZNIAK, M. Sophian SAOULI, Mme Pierrette CONCILE, M. Guy GRAFEUILLE, Mme Françoise HERVET, M. Laurent POMMIER, Mme Isabelle KOZMIN, M. Hervé BARSSE, Mme Muriel MARTY, M. Bertrand COUTURIER, Mme Chrystel PITOUN, M. Claude LORON, M. Martine MAZOYER, Mme Marylène ROCHER, M. Daniel DEVOISE, Mme Christine KRONENBERG, M. Guillaume LARGERON, Mme Myrianne BERTRAND, M. Jean-Luc DECHAUFFOUR, Mme Nathalie CHARVY, M. François DIOT, Mme Rose-Marie GERBE, M. Vincent MOREL, Mme Sylvie DUPART-MUZERELLE, Mme Emilie CHAMOUX, M. Damien BAUDRY

Procurations:

M. Walid GHESSAB a donné pouvoir à M. Daniel DEVOISE, Mme Iris GALLOIS a donné pouvoir à M. Guillaume LARGERON, M. Basile KHOURI a donné pouvoir à M. Philippe CORDIER (à compter de la délibération 2021_DLB002), M. Philippe MOREL a donné pouvoir à M. Vincent MOREL

Adoption du compte-rendu du 17/11/2020 et du 15/12/2020

ADMINISTRATION GENERALE

N° délibérations	PROJETS	RÉSULTAT DES VOTES	
2021_DLB001	1 - Décisions prises par le Maire par délégation du conseil municipal	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
2021_DLB002	2 - Désignation de représentants du conseil municipal - Association "Espace Socioculturel du Grand Ouest de Nevers"	Adopté à l'unanimité 7 abstentions : Charvy, Diot, Gerbe, V. Morel, Dupart- Muzerelle, Chamoux, P. Morel	
2021_DLB003	3 - Création d'une commission de concession - Composition et désignation des membres	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
FINANCES - COMMANDE PUBLIQUE			
<u>N° DÉLIBÉRATIONS</u>	<u>Projets</u>	RÉSULTAT DES VOTES	
2021_DLB004	4 - Décision modificative n° 1	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
		,	
2021_DLB005	5 - Lancement d'une procédure de concession d'aménagement pour la rénovation d'une partie des bâtiments constituant l'îlot dit du "Journal du centre"	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
2021_DLB005 2021_DLB006	rénovation d'une partie des bâtiments constituant l'îlot dit du "Journal du	Adopté à l'unanimité par 39	

EDUCATION

<u>N° délibérations</u>	<u>Projets</u>	<u>RÉSULTAT DES VOTES</u>	
2021_DLB008	8 - Convention d'objectifs et de financement - Avenants prestation de service bonus territoire CTG des établissements d'accueil du jeune enfant	Adopté à l'unanimité par 38 voix pour Mme Kronenberg ne prend pas part au vote	
JEUNESSE - VIE CITOYENNE			
<u>N° délibérations</u>	<u>Projets</u>	RÉSULTAT DES VOTES	
2021_DLB009	9 - Attribution d'une subvention au Centre Social la Baratte	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
DEVELOPPEMENT URBAIN			
<u>N° délibérations</u>	<u>Projets</u>	RÉSULTAT DES VOTES	
2021_DLB010	10 - OPAH-RU - Avenant n°3	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
2021_DLB011	11 - Convention d'études en partenariat avec l'ANCT (Agence Nationale de la Cohésion des Territoires)	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
CADRE DE VIE			
<u>N° délibérations</u>	<u>Projets</u>	<u>RÉSULTAT DES VOTES</u>	
2021_DLB012	12 - Composition commission locale du SPR (Site Patrimoniaux Remarquables)	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
CULTURE			
<u>N° délibérations</u>	<u>Projets</u>	<u>RÉSULTAT DES VOTES</u>	
2021_DLB013	13 - Patrimoine culturel de la Ville de Nevers - Mise en place de la commission d'acquisition des œuvres	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	
2021_DLB014	14 - Motion pour le maintien des services de proximité essentiels à la population Neversoise : Boutique Orange et guichet SNCF	Adopté à l'unanimité par 39 voix pour	